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	课程名称
	学时
	学分
	开课
	学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	军事理论
	36
	2
	1
	军事技能
	112
	2
	1
	思想道德与法治
	48
	3
	1
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	32
	2
	2
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	48
	3
	3
	形势与政策（一）（二）（三）（四）(五）
	40
	2.5
	1、2、3、4、5
	大学生心理健康教育（一）（二）
	32
	2
	1、2
	大学生创新创业基础
	32
	2
	2
	#大学语文（含中华优秀传统文化）
	48
	3
	2
	国家普通话水平等级证书
	#高职英语
	64
	4
	1
	全国高等学校英语应用能力证书
	体育与健康（一）（二）（三）（四）
	112
	8
	1、2、3、4
	职业生涯规划
	16
	1
	1
	就业指导
	16
	1
	5
	劳动教育与劳动技能（一）（二）（三）（四）(五）
	16+4W
	5
	1、2、3、4、5
	16
	1
	2
	安全教育
	8
	0.5
	4
	表4：无人机应用技术专业公共基础选修课程一览表

	课程类型
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	应用数学
	48
	3
	1
	信息技术
	48
	3
	1
	国家安全教育
	16
	1
	1
	美育
	32
	2
	3
	高职英语（二）
	64
	4
	2
	全国高等学校英语应用能力证书
	任选课程
	学校根据有关文件规定学校根据有关文件规定，统一开设身心素质、艺术素质、人文素养、科技素养等方面的任选
	60
	3
	2、3、4、5
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	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	1
	1
	2
	2
	3
	4
	表6：无人机应用技术专业（技能）核心课程一览表

	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	2
	3
	3
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	4
	4
	5
	5
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	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格
	证书
	1
	2
	2
	3
	4
	5
	植保无人飞机应用（中级以上）
	4.5
	5
	5.6、6
	表8：无人机应用技术专业（技能）拓展课程一览表

	课程类型
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书和职业技能等级/职业资格证书
	3
	4
	5
	任选课程
	5
	学生根据兴趣爱好，在3学分和2学分对应课程中各选1门学习。
	5
	5
	5
	（四）课程描述
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	1
	2
	2
	3
	4
	5
	4.5
	5
	5.6、6
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	表19：无人机应用技术专业教学学时、学分分配与分析表

	公共基础课程
	必修课程
	选修课程
	限选课程
	任选课程
	0
	专业（技能）课程
	必修课程
	专业（技能）基础课程
	104
	专业（技能）核心课程
	128
	集中实践课程
	868
	选修课程
	限选课程
	50
	任选课程
	40
	合计
	九、实施保障
	（一）师资配置
	表20：无人机应用技术专业教学团队一览表
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	（二）教学设施
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	（三）教学资源
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	2.“●”标记表示专业群共享课程，“▲”标记表示专业核心课程，“#”标记表示通用能力证书课证融通课程

